



DITC - Bülten

Bu program Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti eş finansmanı ile yürütülmektedir

Sayı: 4 Aralık

AVRUPA BİRLİĞİNE UYUM DAYANIŞMA VE YÖNLENDİRME KURULU TOPLANTISINA KATILDIK

Zonguldak Valiliği Avrupa Birliği, Dış İlişkiler ve Proje Koordinasyon Merkezi tarafından 13 Kasım 2013 tarihinde düzenlenen toplantıya katıldık.

Valilik toplantı salonu'nda İçişleri Bakanlığı, AB ve Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığı uzmanlarının da katıldığı toplantıya katılan proje asistanı Kamuran Mısırlı projemizi tanıtan bir sunum yaptı.



GAZİANTEP'E GÖZLEMLEME GEZİSİ DÜZENLENDİ

Uluslararası Ticaret Hacminin Geliştirilmesi Projesi kapsamında Gaziantep iline 7-8-9-10 Kasım 2013 tarihlerinde gözlemleme gezisi düzenlendi.

Özellikle son yıllarda çok önemli kalkınma hamleleri yapan Güneydoğu Anadolu Bölgemizin en büyük, Türkiye'nin altıncı büyük ili olan Gaziantep'e proje ekibi ve ihracatı üyelerden oluşan bir heyetle ziyaret düzenlendi.

Beş adet organize sanayi bölgesi bulunan Gaziantep'in ihracat rakamlarındaki dikkat çekici artışın yanı sıra, nüfusu, ekonomik yapısı, turizm potansiyeli ve büyükşehir statüsü ile gerçek anlamda metropoldür.

Gaziantep yolculuğu sırasında ilk durak olan Aksaray ilinde Aksaray Ticaret Borsası'nın yemek programına katılan katılımcılar Aksaray'daki ekonomik durum hakkında bilgi almış ve Çaycuma ile karşılaştırma yapma fırsatı bulmuşlardır.

8 Kasım 2013 günü Gaziantep Valisi Sayın Erdal Ata'nın ziyaret edilmesi ile başlayan program Gaziantep Sanayi Odası'nın ziyaret edilmesi ile devam etti. Daha sonra Organize Sanayi Bölgesinde bulunan Sanko Tekstil fabrikası ziyaret edildi.

9 Kasım 2013 günü ise Gaziantep OSB Müdürlüğü ve Gaziantep Sanayici ve İşadamları Derneği ziyaret edildi.

ULUSLARARASI TİCARET HACMİNİN GELİŞTİRİLMESİ PROJESİ KAPANIŞ TOPLANTISI YAPILDI

Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası'nın; Sivil Toplum Diyalogu - AB-Türk Odaları Forumu-II: AB-Türkiye Odaları Ortaklık Hibe Programı kapsamında hazırladığı ULUSLARARASI TİCARET HACMİNİN GELİŞTİRİLMESİ PROJESİ'nin kapanış toplantısı 3 Aralık 2013 tarihinde yapıldı.

Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Toplantı Salonunda gerçekleştirilen toplantıya yerel yöneticiler, sivil toplum kuruluşları ile KOBİ temsilcileri katıldı. Proje ile ilgili kısa bilgi paylaşımının ardından söz alan Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Rifat Sarsık proje ile ilgili bir konuşma yaptı.

Açılış konuşmalarının ardından Proje Koordinatörü Alper Püren proje kapsamında yapılan etkinlikleri ve projenin etkileri anlatıldı ve katılımcılar ile görüş alışverişinde bulunuldu.



AYRINTILI BİLGİ VE İLETİŞİM



Kamuran MISIRLI
Proje Asistanı

Tel : +90 372 615 7111
E-Posta : etcf@çaycumatso.org.tr

BU PROJE ÇAYCUMA TİCARET VE SANAYİ ODASI TARAFINDAN YÜRÜTÜLMEKTEDİR.